
Oversikt over ledere og kontaktpersoner i Eidsvoll svømmeklubb 2012-2013. 
VERV NAVN                                          PÅ VALG TLF. Mailadresser 
Formann Stein Erik Ramsøy   2014 476 01035 tuskjae@online.no 

Nestformann Tove Dønnum Jensen   2013 63 951410 / 976 92651  tove.donnum@fatland.no 

Sekretær Kjell Tore Holmestrand  2013 63 975564 / 911 30176 kjell.t.holmestrand@oeenergi.no 

Kasserer Marwell Myrvang 2014 63 964554 bomyr@online.no 

Styremedlem John Inge Eklund 2013 456 38217 john.inge.eklund@gmail.com 

Styremedlem Bjørn Ove Myrvang  2014 63 954554 /977 99185 bjorn.ove.myrvang@nrk.no 

Varamedlem Erik Vågshøy 2013 930 26100 ejvaag@online.no 

Varamedlem Inger Johanne Dønnum Jensen  2013 900 60685 i-jjens@online.no 

     

Sportslig gruppe 
(møterett) 

Inger J. Dønnum Jensen, sp.-leder  
John Inge Eklund 
Runa Ludvigsen 

2013 
2013 
2013 

900 60685  
456 38217 
63 965927 

i-jjens@online.no 
john.inge.eklund@gmail.com 
runix_95@hotmail.com 

     

Daglig leder, 
kontaktperson for ESK. 

Bjarte Nævdal  Ansatt 94182001 esk@esk.no 

  Ansatt   

Økonomi./vaktlister Bjarte Nævdal Ansatt 941 82001 esk@esk.no 

     

Kurs/ 
utdanningskontakt 

Bjarte Nævdal Ansatt 941 82001 esk@esk.no 

     

Stevnepåmelding Bjarte Nævdal Ansatt 941 82001 esk@esk.no 

     

Svømmeskoleansvarlig Bjarte Nævdal Ansatt 941 82001 esk@esk.no 

     

Kontakt- Baby Bjarte Nævdal Ansatt 941 82001 esk@esk.no 

     

Kontakt- Dame Wenche Limbodal 2013 478 46059   

     

Kontakt- Masters Ole Jan Halvorsen 2013 928 34208  Ole.jan@advokatfirmaet-nicolaisen.no 

     



Kafeteria/testsvømming Nina Nilsen 2014 482 19 455 nina-ar@frisurf.no 

 Hilde Anita Hoel 2014 911 31490 h.a.hoel@online.no 

 Mona Solberg   2013 474 16 830 Mon-so@online.no 

 Siv Storhaug 2013 63 954512/481 99275 Siv.Helen.Storhaug@eidsvoll.kommune.no 

 Kenneth Smedsrud 2013 913 08684 keca@online.no 

     

Statistikk/Rekord. Tove Dønnum Jensen 2013 63 951410  tove.donnum@fatland.no 

     

Festkomite Tove Dønnum Jensen 2013 63 951410  tove.donnum@fatland.no 

 Birgit Dønnum Jensen  2014 63 951903 / 952 34920 bdonnum@hotmail.com 

     

Valgkomite: Leder Tove Dønnum Jensen 2014 63 951410 / 976 92 651 tove.donnum@fatland.no 

medlem Birgit Dønnum Jensen  2013 63 951903/ 952 34920  bdonnum@hotmail.com 

Medlem Birgit Ulvin Bjerke 2014 905 52655 biulvin@online.no 

Varamedlem Lisbeth Dønnum Jensen 2014 959 94686 Lisbeth.Donnum.Jensen@osl.no 

     

Revisor Gunnar Sletten 2013 63 96 82 56 / 951 81301  gu-sle@online.no 

 Tor Helge Hansen  2013 63 95 44 26 /920 54763 torhhansen@luftnett.com 

     

Idrettsråd/valg av 
Idrettsråd 

Styret I sin helhet. 2012/13   

     

Kretsting Styret I sin helhet.  2012/13   

     

Forbundsting Styret I sin helhet.  2012/13   

     

     

     
Valgkomiteen, 24 februar 2012 - Tove/Birgit Dønnum Jensen.  
 
 
 


